
 

 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
KLASA: 112-01/24-01/03 
URBROJ: 448-01/01-24-22 
Zagreb, 16. prosinca 2024. 
 
URED RAVNATELJA 
 
Na temelju članka 24. Temeljnog kolektivnog ugovora za zaposlenike u javnim službama („Narodne novine“ broj 
24/2024), članka 38. Statuta Hrvatskog zavoda za norme i članka 12. Pravilnika o radu Hrvatskog zavoda za norme, 
ravnatelj Hrvatskog zavoda za norme donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru kandidata s kojima će se zasnovati radni odnos 

 
 

I. 
Dana 22. studenog 2024. godine Hrvatski zavod za norme raspisao je natječaj (KLASA: 112-01/24-01/03; URBROJ: 
448-02-02/01-24-1) za popunu slobodnih radnih mjesta i zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna 
mjesta propisano Pravilnikom o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta: 
 

1. Viši savjetnik 2   – 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme 
    (Viši stručni savjetnik za normizaciju u području opće elektrotehnike) 
 
2. Savjetnik   – 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme 
    (Stručni savjetnik za normizaciju u području energetske elektrotehnike) 
 
3. Viši savjetnik 2   – 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme 
    (Viši informatički savjetnik za razvoj) 

 
 

II. 
Sukladno provjeri znanja i sposobnosti kandidata te preporuci Povjerenstava odlučeno je: 

1. Ksenija Janaček (diplomirani inženjer elektrotehnike) najbolji je kandidat za radno mjesto Viši savjetnik 2 
(Viši stručni savjetnik za normizaciju u području opće elektrotehnike). 

2. Jasmina Hasanbegović (diplomirani inženjer grafičke tehnologije) najbolji je kandidat za radno mjesto 
Savjetnik (Stručni savjetnik za normizaciju u području energetske elektrotehnike) 

3. Ljiljana Ivanković (magistra fizike - geofizike) najbolji je kandidat za radno mjesto Viši savjetnik 2 (Viši 
informatički savjetnik za razvoj). 

 
III. 

Hrvatski zavod za norme s odabranim kandidatima iz točke II. ove Odluke potpisat će ugovor o radu. 
 
 

RAVNATELJ 
Igor Božičević 

 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 

1. Ksenija Janaček, e-poštom 
2. Jasmina Hasanbegović, e-poštom 
3. Ljiljana Ivanković, e-poštom 
4. Pismohrana, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/

		2024-12-16T14:33:44+0100
	IGOR BOŽIČEVIĆ




